@
% ISTITUTO PERLO STUDIO
L)L | ELA PREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.P.G.R.T. n. 233 del 13.12.2010)

Ne ﬁéﬁ del 27 SET. 2011

Oggetto: Autorizzazione al pagamento degli emolumenti e al rimborso delle spese di viaggio dietro
presentazione di fattura al Dotf. Alessandro Guccini, membro del Collegio Sindacale 1SPO.

Struttura
Proponente
ﬁ z -

Proposta - Responsabile def S;é, _

. procedimento oy
Responsabile controllp/di Dott.ssa Cristina Gheri </@
gestione e contabilifz
Estensore / Simona Gallo /j/

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE E

Importo di spesa:
Conto Economico n.
Eseguibile a norma di Legge dal 21 SET. 2011

Pubblicato a norma di Legge il 21 SE] 2 011

Inviato af Collegio Sindacale il 23 SET. 2011

) . (1 RS T
L’annoé;ﬁi, il glomo&.«ﬁ:f del mese di {_\_‘p}f;@ﬁﬁw
Il sottoscritto Prof. Gianni Amunni, nella sua qualita di

DIRETTORE GENERALE’

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo I Vecchio 2 — 50139 Firenze, in
forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n, 233 del 13/12/2010.

Pag.n. 1 Delibera n.”J /4~ del ZT SET, 2011




Visto il D. Lgs.vo 30/12/1992 n. 502 e sue successive modifiche ed integrazioni e la L. R. Toscana n. 40 del 24/02/2005
di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e successive modificazioni ed integrazioni; -

Vista fa LRT 4 febbraio 2008, n. 3 recante “stituzione e organizzazione dell'lstituto per lo Studio e la Prevenzione
Oncologica (ISPO) Gestione liquidatoria del Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica *;

Dato atto che in forza defla Legge RT 4 febbraio 2008, n. 3 I'stituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) &
Ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalita giuridica pubblica e di autonomia organizzativa, amministrativa
e contabile e subentra nelle atfivita esercitate dal disciolto CSPO a far data dal 1 Luglio 2008;

Richiamato in particolare I'art. 3 della sopracitata LRT per il quale sono organi dellISPO il Direttore Generale, il Comitato
Scientifico ed il Collegio Sindacale:

Richiamato anche il Regolamento di Organizzazione dell'lSPO, adottato con deliberazione del D.G. 1. 5 del 14 luglio
2008;

Vista la deliberazione del Consiglio Regionale della Toscana n. 48 del 06.07.2011 con la quale, stante fintervenuta
scadenza del Collegio Sindacale di questo Istituto alla data 30.05.2011, sono stati nominati, ai sensi dell'art. 8 ¢. 1 ¢ 2
della citata legge Regionale n. 3/2008, i seguenti componenti def Collegio Sindacale ISPO:

- Antognoli Gianfranco, presidente

- Baronti Riccardo, membro effettivo
Guccini Alessandro, membro effettivo

Considerato che con Delibera de! DG n. 97 del 28.07.2011, FISPO ha preso atto della nomina del nuovo Collegio
Sindacale; ' _
Preso atto che il nuovo Collegio Sindacale si & insediato in data 29.07.2011 e dura in carica 3 anni:

Atteso che a clascun componente del Collegio Sindacale compete una indennita di presenza, olfre alle imposte se
dovute, e che l'onorario ¢ stato predeterminato sulla base di quanto stabilito dalla LTR 40/2005,art. 41- comma 6

Preso atto che il Dr. Antognoli e il Rag. Baronti, gia membri del precedente Collegio Sindacale ISPO, continueranno a
percepire il compenso nelle forme a suo tempo stabilite;

Preso atto, invece, che il Dr. Guccini Alessandro, eletto per ia prima volta nel Collegio Sindacale ISPO, ha richiesto che il
proprio compenso sia corrisposto previa presentazione di fattura poiché la relativa altivita sara altratta da quella libero
professionale dal medesimo svolta;

Verificata la necessita di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente, al fine di
garantire fa liquidazione ed il pagamento dei corrispettivi spettanti al Dr. Guccini Alessandro entro | termini previst:

Acquisito il visto di regolare imputazione della spesa da parte dell'Ufficio Gestione Contabilita e Controllo di Gestione;
Acquisito il visto di conformita giuridico-amministrativa def Coordinatore Amministrativo;

Con if parere favorevole del Direttore Sanitario:

Pag.n. 2 Delivera n. 377 del 21 SET, 2011




DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa;

1) diautorizzare, per tutta la durata del mandato, fa liquidazione e if pagamento del corrispeltivo' spettante al Dr. Guccini
Alessandro, membro del Collegio Sindacale ISPO, previa presentazione di fattura in virtl del fatto che la relativa
attivita sara atlratta da quella libero professionale dal medesimo svolta;

2) didare atto che Fimporto complessivo fordo risulta imputato sul Bilancio delfEnte nelfanno di competenza al relativo
Conto Economico 38090101 “Indennita e Oneri Direzione Aziendale e Coflegio Sindacale”, a valere della’
autorizzazione n. 53/2011;

3} didichiarare it presente atto immediatamente eseguibile;

4) ditrasmettere copia del presente provvedimento all'Albo di Pubblicita degli atti dell'ISPO ed al Collegio Sindacale.

. DIRETTORE GENERALE
Rrof. Giapfi Amunni)
—— ' \

IL DIRETTQRE SANITARIO
(Dott. ssaiChiara Neri)

Pag.n. 3 Delibera n.ff,‘jgdel 2? SET, 2011




Strutture aziendali da partecipare :

Contabilith e Controllo di Gestione ISPQ
Dipartimento Amministrazione, Bilancio e Finanze ASF
Affari Generali e Convenzioni

Pag.n. 4 Delibera nﬁj del 2 T SET, 2011




